
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
E S T A D O  D E  S A O

00C8
L I V R O  D E  F O R T .

Contratar , 08 abaixos relacionados nas funções.
referencias e datas. conforme seguem:

Celso Luiz da Rocha Ajudante Geral "l** 01/07/81
Ooão Maria de Jesus Ajudante Geral "1" 07/07/81
Juracy Jose Ribeiro Motorista M7" 01/07/81

* P O R T A R I A  NQ 4>529 -

O Senhor ARTHUR 8ALLERINI, Prefeito Municipal do 
Lorena9 usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Leit

R E S O L V E :

Registre-ae e cumpra-se.
P.M* de Lorena, 03 de julho de 1961*

ARTHUR yoALLERINI 
Prefero Municipal •

Regsitrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munic^ 
pal e publicada no Paço Municipal aos 03 da julho de 1981.

7?}CUcCO
MARIA ANTONIA PEREIRA 

«B Chefe do Setor da Serviços Gerais


